
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A14DEA06D10676C97BC3E2B6AE4438F



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Dispensa

 

 
ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017 

 

 

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Riacho de Santana, 

Estado da Bahia, com fulcro no art. 38, inciso VII da Lei Federal Nº. 8.666/93, 

Adjudica a Dispensa nº 003/2017, cujo objeto é a contratação de empresa para 

prestação serviços confecção quadros para vereadores, quadro legislativo, placas de 

indicação dos gabinetes e placa em impressão digital da bandeira do Município de 

Riacho de Santana. Em favor da Empresa Evanilson Barbosa Nascimento ME, CNPJ: 

10.652.799/0001-54, cujo valor global de R$ 3.393,00. 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 31 de Janeiro de 2017.  

 

Francisco Pereira Filho 

                                                  Presidente da Comissão 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A14DEA06D10676C97BC3E2B6AE4438F



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

 

 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com 

fulcro no art. 38, inciso VII da Lei Federal Nº. 8.666/93, HOMOLOGA o Processo 

Administrativo nº. 014/2017, da Dispensa nº 003/2017, cujo objeto é a Contratação de 

empresa para prestação serviços confecção quadros para vereadores, quadro 

legislativo, placas de indicação dos gabinetes e placa em impressão digital da 

bandeira do Município de Riacho de Santana. Em favor da Empresa Evanilson 

Barbosa Nascimento ME, CNPJ: 10.652.799/0001-54, cujo valor global de R$ 

3.393,00. 

 

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 01 de março de 2017. 

 

 

 

Edilson Pereira da Silva   

-Presidente da Câmara- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A14DEA06D10676C97BC3E2B6AE4438F



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 
DIPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo de Dispensa: 
 

Nº 003/2017 

Contratante: 
 

Câmara Municipal de Riacho de Santana  

Contratada: 
 

Empresa Evanilson Barbosa Nascimento ME, CNPJ: 
10.652.799/0001-54.  
 

Objeto: Locação de sistema de software de contabilidade 
pública, para atender as necessidades do setor de 
contabilidade da Câmara Municipal de Riacho de 
Santana, durante o exercício de 2017.  

 

 
Valor Global: 
 
Vigência:  
 

 
R$ 3.393,00 
  
30 dias 

 
Dotação Orçamentária: 
 

– CÂMARA MUNICIPAL 
2003 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL  
3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA  
 

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº. 8.666/93 e 
alterações posteriores. 
 

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana;  
P/ Empresa Evanilson Barbosa Nascimento ME 

 
 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 06 de março de 2017. 
 
 

Edilson Pereira da Silva   
-Presidente da Câmara- 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A14DEA06D10676C97BC3E2B6AE4438F


		2017-03-08T09:50:20-0300




